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1. ÜLDOSA 
Ehituskrunt asub Läänemaal     kinnistul 

                        ning selle sihtotstarbeks on seatud ühiskondlike ehitiste maa 100%. 
Ehituskrunt on hoonestatud ühe ~100 m2 ehitusalusepinnaga ühiskondliku hoonega ning 
ühe ~10m2 ehitusalusepinnaga abihoonega. 
Antud projektiga on lahendatud             Jahiseltsi lasketiir põhiprojekti mahus. Põhiprojekti 
staadiumis antakse lahendus töövõtjale ehituspakkumise korraldamiseks. Töövõtja peab 
koostama või tellima tööprojekti ning selle tellijaga täiendavalt kooskõlastama. 

 
Lasketiir projekteeritakse ja ehitatakse vastavalt Eestis kehtivatele seadustele, standarditele 
ja määrustele (EVS). Nende puudumisel Euroopa standarditest (EN-HD, EN, jt), seejärel 
alles rahvusvahelistest (IEC, jt) või teiste riikide kehtivatest rahvuslikest (DIN, SFS, GOST, jt) 
standarditest. 

 
2 ASENDIPLAANILINE LAHENDUS 

Jahiseltsi kinnistu on pikliku kujuga (~43mx200m), ~10000 m2 suurune ning pikem külg 
orienteerub kagu-loode suunaliselt. Olemasolevad hooned paiknevad kinnistu loode poolses 
nurgas, piirist ~10 m kaugusel. Hooned on varustatud elektriühendusega. 
 
Projektiga nähakse ette lasketiir, mis hakkab paiknema kinnistu keskel suunaga kagusse. 
Lasketiiru krundile mahutamiseks on vaja eemaldada ~2600 m2 ulatuses võsa. 
 

3 LÄHTEANDMED 
Põhiprojekti koostamise aluseks on eskiisjoonised ja info tellijalt. 

 
4 NORMDOKUMENDID 

Eesti Vabariigi õigusaktid ning eeskirjad: 
Ehitusseadus 
Planeerimisseadus 
Tuleohutuse seadus 
Majandus- ja kommunikatsiooniministri 21.07.2015 määrus nr 97 Nõuded ehitusprojektile 
Vabariigi Valitsuse 01.07.2015 määrus nr 54 Ehitisele esitatavad tuleohutusnõuded. 
Lasketiiru ja laskepaiga ning laskevõistluse ja treeninglaskmise ohutusnõuded Vastu võetud 
siseministri 25. märtsi 2002. a määrusega nr 56 ( RTL 2002, 45, 625) jõust. 01.06.02 
Kaitsejõudude harjutusväljale esitatavad nõuded ja kasutamise kord Kaitseministri 13. mai 
2002. a määrus nr 9 
Kaitseväe lasketiirude projekteerimise juhend osa: II Lasketiirud. 
Kaitseväe lasketiirude projekteerimise juhend osa: IV Poolkinnised lasketiirud. 
Kaitseväe lasketiirude projekteerimise juhend osa: V Lahtised lasketiirud. 

 
Standardid: 
EVS Hoone ehitusprojekt 
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4 VÄLISTRASSID 

Välistrasse ei kavandata. 
 

5 LASKETIIR 
Ehitatakse poolkinnine lasketiir 50m distantsilt jooksva sea märgi laskmiseks. Ohutuse 
tagamiseks rajatakse 4m kõrgune tagavall ning külgavallid mis on madalamast otsast 2,5m 
kõrgused. Kasutatakse liimpuit kuulipüüdjaid mis asetsevad 44 ja 35 meetri joonel. Samuti 
projekteeritakse laskmise kabiin 50m joonele ja katusealune 35m joonele. Müra täiendavaks 
summutamiseks rajatakse ümber vallide 5 meetri laiune okaspuude rinne. 

                     


